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Dobbeltslibemaskiner - EB 312 / 2800

ARBOGA EB 312 SLIBEMASKINE - skabt til at arbejde hardt!

Slibemaskinen EB 312 fra ARBOGA er med solide konstruktion og kraftfulde motor den ideelle slibemaskine til dig der har brug
for en kraftig industrislibemaskine, der kan klare de gaengse opgaver, og som samtidig sikrer et godt arbejdsmiljg i det
slibemaskinen bade har et lavt mekanisk og elektrisk stgjniveau. Spindelakslerne er ngjagtigt lejret med godt beskyttet
stovteette kuglelejer.

ARBOGA EB 312 leveres komplet med bandarm og slibeskive i lukket skeerm med store justerbare gjenvaern og kraftige
slibeanlaeg af stgbegods og er desuden forberedt til udsugning, der kan tilkgbes som ekstraudstyr.

ARBOGA EB 312 GIVER DIG - En effektiv og kraftfuld 3,0 HK-motor uden behov for kalestop. - En stgjsvag og
kraftigslibemaskine uden vibrationer. - Bandarm med slibeband 75x2000mm og kraftig slibeanlaeg af stebegods. -
Velafbalancerede slibeskive i lukket slibeskaerm med justbar gnistfang og gjenvaern samt kraftig slibeanlaeg af stabegods. - Hgj
sikkerhed med separat ngdstop iht. CE-reglementet. - 5 ars motorgaranti

TILBEH@R - Sgijle - Arbejdsbord og vandkop - Motorbremse - Koniske spindler - Udsugning - separat eller indbygget -
Bandarm(e) - Vinkelindstilligt slibeanlaeg - Borslibeaggregat - Alternative spaendingsmuligheder - Polerskiver - Polerpasta -
Slibeskiver - Stalbgrster
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Product Specification

Omdr./min

Spaending

Ydelse (kW)

Ydelse (HK)

Slibeband (mm)

Korn, slibeband
Skivestgrrelse, Slibeskive (g mm)
Korn, Slibeskive

Antal spindelhastigheder
Baenkmodel

Leengde (mm)

Bredde (mm)

Hgjde (mm)

Netto (kg)
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2800

3x400V-50 Hz

2,2

3,0

75x2000

80

300x50x32

46

1000

550

1200

110
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